

**From:** Orrenmaa Marjo <marjo.orrenmaa@op.fi>  
**Sent:** 1. lokakuuta 2020 16:49  
**To:** Kirjaamo LVM  
**Cc:** Rantio Jenni (LVM); Kolinen Laura (LVM)  
**Subject:** VN/1947/2020 - Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä luottamuspalveluista annetun lain muutoksista

Hei,

OP Ryhmä on vastaanottanut LVM:n lausuntopyyntö otsikon asiassa.

OP Ryhmä yhtyy Finanssiala ry:n lausuntoon, eikä siksi anna asiasta omaa lausuntoaan.

Ystävällisin terveisin,

Marjo Orrenmaa

Marjo Orrenmaa  
Edunvalvontapäällikkö  
OP Osuuskunta  
Gebhardinaukio 1, 00013 OP  
Puhelin 050 5892628  
[marjo.orrenmaa@op.fi](mailto:marjo.orrenmaa@op.fi)

Seuraa meitä Facebookissa ja twitterissä @OPRyhmä

Tämä sanoma on luottamuksellinen ja saattaa sisältää vaitiolovelvollisuuden piiriin kuuluvaa tai muuten suojattua tietoa. Mikäli ette ole sanoman tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyvä ja ilmoittakaa tästä sanoman lähettäjälle sekä tuhotkaa sanoma. Sanoman kopiointi, käyttö tai sen sisällön ilmaiseminen kolmannelle on kielletty.

Sähköpostilähetyksen ei voida taata olevan turvattu ja virheetön, koska sanomaa voidaan tarkoituksellisesti muuttaa tai se voi kadota, saapua myöhässä, sisältää viruksia, olla epätäydellinen tai muuten virheellinen. Lähettäjä ei tämän vuoksi vastaa sanomaan mahdollisesti sisältyvistä virheistä tai puutteista, jotka ovat aiheutuneet sähköpostilähetyksestä.

Det här meddelandet är konfidentiellt och kan innehålla sekretessbelagd eller på annat sätt skyddad information. Om du inte är den rätta mottagaren, ber vi dig underrätta avsändaren om det och radera meddelandet. Det är förbjudet att kopiera eller använda eller att yppa innehållet för någon annan. E-postöverföringen kan inte garanteras vara säker och felfri, eftersom ett meddelande avsiktligt kan ändras eller försvinna, komma fram för sent, innehålla virus, vara ofullständigt eller annars felaktigt. Avsändaren ansvarar därför inte för eventuella fel eller brister i meddelandet som beror på e-postöverföringen.

This message is confidential and may be privileged or otherwise protected from disclosure. If you are not the intended recipient please notify the sender and destroy this message. You should not copy the message or use it for any purpose nor disclose its contents to any other person. E-mail transmission cannot be guaranteed to be secured or error-free as the message could be purposely altered, lost, destroyed, or may arrive late or incomplete, or contain viruses, or be flawed in some way. The sender therefore does not accept liability for any errors or omission in the content of this message arising as a result of e-mail transmission.